AKunOHepHoe 06wwecTBO «CUBUPCKUA MHXEHEPHO-aAHANUTUYECKUA LeHTp» (AO «CneUALL»)
KpacHosapckuii dounnan AO «CneUALL»

Xunmunueckasa cnyxba no KpacHosipckomy kpat n pecnybnuke Xakacusa (XC)
agpec: 660031, r. KpacHosipck, yn. MnuHkun, .46 1en.8(391) 2-57-78-55
agpec nabopatopun: 660031, r. KpacHosapck, yn. FnvHkn, 4.46
ATtTecTart akkpeautaumm RA.R0.21A391 ot 27.04.2016r.

MPOTOKOJ1
NCCNEAOBAHNA ATMOC®EPHOIO BO34YXA

OT «27» aHBaps 2018 r. Ne2l A

HanmeHoBaHue 3akasumnka: AO «EHuceickaa TIK (TIK-13)»
KOpugnyeckuii agpec 3akasumka: 660021, Pd, KpacHospckuii kpai, r. KpacHosipck, yn. borpaga, 144 A
HaumeHoBaHne npeanpuAaTUA, opraHusayun, rae npomssoauaca ot6op npob: dgunvan «KpacHosipckasa T3LL-3»
Agpec npeanpusaTtusa: 660111, Pd, KpacHospckuii kpai, r. KpacHosipck, yn. MNorpaHn4HmkoBs, 5
OcHoBaHue gNs NpoBefAeHns nccnenoBaHuin: HebnaronpusaTHble MeTeoycnoBus, no gorosopy Ne KT3L-3-16/301 ot 26.12.2016 T.
MecTo oT60pa Npo6: B 30HE BAUSHUS BbIGPOCOB
AKT oT6opa npo6: 21 A

[ata n Bpema ot6opa npo6: 27.01.2018 r. 09w+ 13/4 [aTta n Bpemsa gocTtaBku npoo6: -
. Bwnpg npo6bl: pasosas
10. AonoNHUTeNbHblIE CBEAEHUA:—
11. JaTa Hayana n 0OKOHYaHUA aHa/nM30B U NpoBefeHnsA pacyeToB: 27.01.2018 r.
12. CBepeHus 0 cpeAcTBax M3MepeHuii, npumMmeHsaeMblXx Npu nposeaeHnn KXA n nsmepeHnii:

© NG H WD

HanmeHoBaHue, TUN cpeacTBa U3MepeHusa 3(’:1B0,El.CKOI7I HOMED CeefieHus o I'OC)/,CI,apCTBeHHOVI noBeepke
ABTOMaTU3MpPOBaHHasA MHCbOpMauMOHHO-MBMepMTeﬂbHaH cucrtema

BM21 (AMWC-BM21) Ne 238-2-17 CsugetenbctBo 0 noepke Ns 2551/26062-2017 go 05.07.2018 .
Mazoananunsatop MAHK- 4 2708 Fonorpadmnyeckas Hakneika Ns 17000983978 no 07.06.2018 r.
azoaHannsatop NAHK- 4 AP 885 Fonorpaduyeckasn Haknelika Ne 17002898535 no 19.07.2018 r.

13. CBefileHUs1 0 HOpPMATMBHOI AoKyMeHTauumn (HA), pernaMmeHTUpyloLeil nokasartenn u metoabl U3mMepeHuii:

HanmeHoBaHue nokasartens HJA, pernameHTupylowmMe nokasarenu HJA Ha meToAbl MccnenoBaHUin, n3mepeHui
Okcug yrnepoga
Lnokecup aszoTa MBWN-4215-002-565914009-2009

Lwnokecunp cepsl MH 2.1.6.1338-03 ®P.1.31.2009.06144

JononHeHne Ne 2 TH 2.1.6.1983-05

MbiNb (B3BELLEHHbIE BELLEecTBa) M Bmgiliggzgfg%légzmw

MeTeonapameTpbl BO34YLIHOINO NOTOKa P 52.04.186-89 P 52.04.186-89
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14. Pe3ynbTaTbl namepeHuini m KXA:

MapameTpbl BO3AYLUHbLIX NOTOKOB

Wudpp _ ATmocdep-
MecTo oTGopa npo6 U3MEpEHMS Temne Hoe BnaxHocTb,  CkopocTb  Hanpasne-
parypa,
o AaBneHue, % BeTpa, M/C Hue BeTpa
MM.pPT.CT.
245 A
T. 1 a. Ky6ekoBO Ha paccTosiHUn 246 A
2,5KM B ceBepHOM HanpasneHun ot 247 A -30,0 759 76 13 O3
KpacHosipckoii TOLL-3
248A
249 A
T. 2 noc. lNMecyaHKa Ha paccToAHUMN 250 A
=2KM B HO)XHOM Hanpas/ieHuUn OT 251 A -29,2 759 71 11 {OX]
KpacHospckoi TAOL-3 252 A
253 A
T. 3 B 30He pacnonoxeHus YB[, Ha 254 A
pacctosiHuu 2,4km B 3anagHom 255 A 28,6 757 69 12 3
HanpaBneHun oT KpacHoapckoi
TaL-3 256 A
257 A
T. 4 CeBepHasd rpaHuua
C33 (500m), noaBeTpeHHO Mo OT 258 A
» MOABETP 259 A -28,5 756 72 . wrnab
HOLLEeHUo K npeobnaganum seT-
pam 260 A
261 A
T. 5 lOxHana rpaHuua 262 A
C33 3on0o0T1Bana (300m) 263 A 27,3 795 3 ) tmne
264 A

C/I
</LLL
HauyanbHNKOOpa 0 X1

s [praampqmprTK;/"-
u N peerTyario Xakeovs |

MXeuep-xumuk 1 kar. C.B. ®ununnosa

[MpoTokr
(momkHocTb, nognuck, ®.1.0.)

E.E. MaHapukoBa
(nognuck, ©.1.0.)

OKOHYaHME npoToOoOKONa

MepenevarkabA&p1YVIP O/HOE TUpaxumpoBsaHue faHHoro npotokona 3AMPELEHO 6e3 paspeLueHua XC
Be3 nognucy HavanbHka XC 1 cuHel nevatn aaHHblli NMPOTOKON HE AENCTBUTENEH!
KonnuecTtso BblgaHHbLIX 3K3eMMAApos: 2 3k3. Ne 1 npotokona xpaHutcs B XC, 3k3.Ne2 oTAaeTcs 3aKasuuky

HanmeHoBaHue
3arpsasHALWNX
BelwecTs

Okcunpg yrnepoga
Ouvokcupg asoTa
[vokcunpa cepbl
Mbinb (B3BELUEHHbIE
BeLLEecTBa)
Okenpg yrnepoga
Owvokcupg asoTa
Ovokcupg cepbl
Mbinb (B3BELWEHHbIE
BellecTBa)
Okcwnpg yrnepoga
Ovokcupg asoTta
Anokcunpg cepbl
Mbinb (B3BELIEHHbIE
BellecTsa)
Okcunpg yrnepoga
Avokcupg asoTta
Avokcupg cepbl
Mbinb (B3BELIEHHbIE
BellecTBa)

Okcnpg yrnepoga
Avokcupg asoTta

Anokcung cepbl

Mbinb (B3BELEHHbIE
BellecTBa)

KoHUeHTpauusa

CMo . Mr/m3

4,3+0,9
0,077+0,015
0,032+0,006

0,33+0,07

4,1+0,8
0,084+0,017
0,032+0,006

0,35+0,07

3,9+0,8
0,072+0,014
0,030+0,006

0,29+0,06

4,2+0,8
0,078+0,016
0,036+0,007

0,31+0,06
4,1+0,8
0,078+0,016
0,035+0,007

0,3010,06

I'I,EI,K MT).»

Mr/m3
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